BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 614/TB-ĐHSP  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc triệu tập sinh viên tham dự

Chương trình chào mừng năm học mới 2025 - 2026
và chào đón Tân sinh viên khóa 51

Căn cứ Kế hoạch số 577/KH-ĐHSP ngày 18/9/2025 của Trường về việc tổ chức

Chương trình chào mừng năm học mới 2025 - 2026 và chào đón Tân sinh viên khóa 51
Trường thông báo về việc triệu tập sinh viên tham dự. Cụ thể như sau:
1. Thời gian: Từ 08g00 đến 10g30, ngày 10/10/2025 (thứ Sáu).
2. Địa điểm: Hội trường B, Trường Đại học Sư phạm Thành phố Hồ Chí Minh,

số 280 An Dương Vương, phường Chợ Quán, Thành phố Hồ Chí Minh.
3. Đối tượng triệu tập
- Đối với các lớp sinh viên khóa 51: Mỗi lớp cử 05 sinh viên tham dự (trong đó

phải bao gồm Lớp trưởng, Bí thư Chi đoàn, Chi Hội trưởng và 02 sinh viên tiêu biểu).
- Đối với các lớp sinh viên khóa 50, khóa 49, khóa 48: Các lớp cử lớp trưởng đại

diện lớp tham dự.
Sinh viên đăng ký tham dự tại đường dẫn hoặc quét mã QR:

 http://tracuu.hcmue.edu.vn/DK-chuongtrinhchaoTSV2025
4. Trang phục
- Ưu tiên đồng phục thể dục của Trường hoặc đồng phục của Khoa, Phân hiệu.
- Quần dài, hoặc váy (nữ) dài qua đầu gối màu tối.
- Mang giày hoặc sandal.
- Đeo thẻ sinh viên trong suốt thời gian diễn ra chương trình.
Trường đề nghị các Khoa, Phân hiệu thông báo đến sinh viên được biết và đăng ký

tham dự theo đúng thành phần triệu tập.
Trân trọng.

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng (để báo cáo);
- Các Phó Hiệu trưởng (để p/h chỉ đạo);
- Các khoa, Phân hiệu (để thực hiện);
- Lưu: TCHC, CTCT&HSSV.My

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Cao Anh Tuấn

		nguyenvuhoaian0202@gmail.com
	2025-10-07T16:58:38+0700
	Location
	Protect document

		tuanca@hcmue.edu.vn
	2025-10-07T17:00:42+0700
	Location
	Protect document

		phongtchc@hcmue.edu.vn
	2025-10-07T17:04:11+0700
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH